
UCHWAŁA XLVIII/400/17
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Miejskiej Lędziny przyjętego Uchwałą nr XIX/134/15 Rady Miasta 
Lędziny z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Lędziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 1 i 2, art 40 ust.2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 w związku z art.3 
ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017, poz.1875 )

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/134/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Miejskiej Lędziny wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się Załącznik Nr 3 - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy

2) dotychczasowemu Załącznikowi nr 4 nadaje się nr 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Elżbieta Ostrowska

Id: F0CCF47B-EACC-4F21-94BB-8E4B49455FD7. Podpisany Strona 1




